



**PAŃSTWOWY INSTYTUT
WETERYNARYJNY**

PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57

tel. (0-81)

889 30 00

24-100 Puławy

fax (0-81)

886 25 95

<http://www.piwet.pulawy.pl>

*Uczestnicy postępowania
na dostawę odczynników laboratoryjnych w 2010 r.
Znak sprawy DG-2501/21166/1596/09*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DG-2501/21166/26/09

2010/01/06

WYJAŚNIENIA nr 4

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu na dostawę odczynników laboratoryjnych w 2010 r. Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

Pytanie nr 15

W załączniku nr 1 do SIWZ w zadaniu 1.5 występują nazwy odczynników i numery katalogowe jednoznacznie określające producenta danego odczynnika. Zgodnie z informacją tabeli Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Prosimy o jednoznaczne określenie, które dokładnie cechy jakościowe będą Państwo porównywać przy ocenie równoważności. Jednocześnie przestrzegamy przed przyjęciem do oceny równoważności kryterium porównania **wszystkich** cech jakościowych zawartych w specyfikacji jakościowej danego odczynnika, gdyż jest to niezgodne z art. 7 obowiązującej ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) i narusza zasadę uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców. Tożsame produkty różnych producentów (spełniające takie same kryteria jakościowe) na specyfikacjach jakościowych posiadają różne informacje. W takiej sytuacji jedynym produktem, który spełnia państwa wymagania byłby ten wymieniony w SIWZ. Czy w związku z powyższym zaakceptują Państwo odczynniki o załączonych specyfikacjach jakościowych jako równoważne dla towarów wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ w zadaniu 1.5 w pozycjach 5, 15,21,22? **Odpowiedź:**

Poz. 5 - nie

Poz. 15 – tak

Poz. 21 – nie

Poz. 22 – nie

Pytanie nr 33

Załącznik nr 1 do SIWZ, zadanie 1.5, poz. 21. Czy Zamawiający zaakceptuje odczynnik w opak. 100ml? **Odpowiedź:** tak

Pytanie nr 34

Załącznik nr 1 do SIWZ, zadanie 1.5, poz. 22. Czy Zamawiający zaakceptuje odczynnik w opak. 100ml? **Odpowiedź:** tak

Pytanie nr 115

Zadanie 2.1./pozycja 7 – Chloroform 'BAKER ULTRA RESI-ANALYZED' (1l) nr kat. 9257.1000 – czy Zamawiający dopuszcza jako równoważny odczynnik POCH Chloroform DO GC DO ANALIZ ŚRODOWISK. STAB.ETANOLEM nr kat 234431899? **Odpowiedź:** tak

Pytanie nr 124

Zadanie 2.1./pozycja 19 – Metanol 'BAKER ULTRA RESI-ANALYZED' (2,5l) nr kat. 9263.2500 – czy Zamawiający dopuszcza jako równoważny odczynnik POCH METANOL do analiz środowiskowych nr kat 621991898? **Odpowiedź:** nie

Pytanie nr 126

Zadanie 2.1./pozycja 21 – n-heksan do GC 'BAKER ANALYZED' (0,5l) nr kat. 8205.0500 – czy Zamawiający dopuszcza jako równoważny odczynnik POCH n-Heksan 99% DO SPEKTROSKOPII nr kat 466310830? **Odpowiedź:** nie

Pytanie

Dot. zad. 5.3

Poz. 48, 49 - proszę o podanie przykładowego numeru katalogowego . **Odpowiedź:** poz. 48 – 19251-00100, poz. 49 – 8710-0510

Pytanie

Dot. zad. 5.1

Poz. 12 – produkt został wycofany przez producenta. Prosimy o wykreślenie tej pozycji.

Odpowiedź: wykreśla się pozycję 12 z zadania 5.1 i tworzy się zadanie 5.1 b, w skład którego wchodzi wykreślona pozycja.

Pytanie

Zadanie 6.1

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji nr 3, 4, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 20 do osobnego zadania celem zwiększenia konkurencyjności ofert. **Odpowiedź:** tworzy się zadanie 6.1a w skład którego wchodzi wyłączone pozycje

Pytanie

Zadanie 6.2

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji nr 3, 5, 7, 8 do osobnego zadania celem zwiększenia konkurencyjności ofert. **Odpowiedź:** tworzy się zadanie 6.2a w skład którego wchodzi wyłączone pozycje

Pytanie

Zadanie 6.7

Prosimy Zamawiającego o podanie prawidłowych jednostek miary odpowiadającym dostępnym opakowaniom. Pozycja nr 1 – op. 500 ml, pozycja nr 2 – op. 100 ml, pozycja nr 3 – op. 100 ml. Prosimy o przeliczenie ilości ze względu na poprawione jednostki miary.

Odpowiedź: poz. 1 – 100 op. a' 500 ml, poz. 2 – 10 op. a' 100ml, poz. 3 - 10 op. a' 100 ml

Pytanie

Zadanie 6.10

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji nr 1, 2, 3, 5 do osobnego zadania celem zwiększenia konkurencyjności ofert. **Odpowiedź:** tworzy się zadanie 6.10a w skład którego wchodzi wyłączone pozycje

Pytanie

Zadanie 6.11

Prosimy zamawiającego o wyłączenie pozycji nr 2 oraz 4 celem zwiększenia konkurencyjności ofert. **Odpowiedź:** tworzy się zadanie 6.11a w skład którego wchodzi wyłączone pozycje

Pytanie

Produkty opisane w pozycji 2 i 3 zadania 13.13 tj. „Wypełnienie do kapilar - LPA (Long Read Matrix), 96 vials; nr kat. 25-0197-45” oraz „Zestaw do sekwencjonowania - DYEnamic ET Dye Terminator Kit, 500 reakcji; nr kat. 25-0204-46” nie występują w katalogu firmy Applied Biosystems. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie tych produktów w oddzielne zadanie? **Odpowiedź:** wykreśla się pozycje 2 i 3 z zadania 13.13 i tworzy się zadanie 13.13a, w skład którego wchodzi wykreślona pozycja.

Pytanie

Dot. zad. 1.2 poz. 158

Czy zamawiający ma na myśli 430 op. a'10 szt. Czy łącznie 430 sztuk? **Odpowiedź:** chodzi o 430 opakowań

Pytanie

Zadanie 1.5 poz. 1 – prosimy o sprawdzenie poprawności podanego numeru katalogowego.

Czy zamawiający ma na myśli produkt o numerze katalogowym Merck 821619.0100?

Odpowiedź: tak

Pytanie

Czy do zadania nr 1.35 wymagana jest wpłata wadium? Pozycja nr 1.35 została pominięta w załączniku nr 4 do SIWZ. **Odpowiedź:** w przypadku zadania 1.35 wadium nie jest wymagane.

Pytanie

Dot. zad. 7.2

Produkt z poz. 6 został wycofany. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rekomendowanego przez producenta zamiennika, np. nr kat. MCA2804C? **Odpowiedź:** tak

Pytanie

Dot. zad. 7.2

Produkty z poz. 11-13 dostępne są w opakowaniach 0,5 mg czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 4 opakowań po 0,5 mg? **Odpowiedź:** tak, w związku z powyższym zmienia się ilości podane w formularzu cenowym.